12
12.122
12.122.0004
12.361
12.361.0004
12.361.0095
12.365
12.365.0099
12.365.0109
12.366
12.366.0156

Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44

Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educacéo - Anexo |l
Periodo: 06/2008

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Educagédo
Administracdo Geral
Melhoria da Qualidade do Ensino Publico
Ensino Fundamental
Melhoria da Qualidade do Ensino Publico
Transporte Escolar
Educacéo Infantil
Educacéo Pré-Escolar
Edificagdes Publicas
Educacéo de Jovens e Adultos
Educacéo de Jovens e Adultos - EJA
SUBTOTAL
CONTRIBUIGAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

139,00

364.176,03
295.871,24

11.421,62
7.400,00

240,87

60,00%
97,66%

T Ey

TOTAL

139,00

660.047,27

18.821,62

240,87
679.248,76
1.218.113,05
1.897.361,81

1.165.629,71
1.897.222,81
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